	Nota de empenho	Exercício
CREA-MS	1230	2023
15.417.520/0001-71		
	Processo: P2023/103996-9 Modalidade Contratada: Dispensa de licitação	Emissão: 02/10/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.030 - Manutenção e Conservação Dos Bens Imóveis

Favorecido

Nome: CONSTRUTORA SANTA TEREZINHA LTDA

Endereço: Av. Calógeras, Nº 785

Bairro: Cidade/UF: Campo Grande / MS

CEP: 79004383 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

CNPJ/CPF
41.773.175/0001-19

Dados Bancários
Conta:

Agência:

Valor: 69.983,24

Sessenta e Nove Mil e Novecentos e Oitenta e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos

Histórico:

Valor empenhado a CONSTRUTORA SANTA TEREZINHA LTDA, para execução de serviços de engenharia e arquitetura para execução da Obra de Reforma do Colégio das Entidades.

Amparo da contratação: Dispensa de licitação, inc. I, art. 75, da Lei n. 14.133/2021 | Processo P2023/081491-8

Centros de CustosValorSaldo3.1.1.10.310.16 - DRI - Despesas com a Casa das Entidades69.983,2469.983,24

Total 69.983,24

Incluído no processo n. P2023/103996-9 por Renata da Silva Terra em 02/10/2023 às 17:39:29

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual da Conta 69.983,24 92.046,76

Campo Grande-MS, 02 de outubro de 2023

Renata Terra Líder Área Financeira Eng. Civ. e Seg. Trab. Mario Basso Dias Filho 1º Vice-Presidente no exercício da Presidência







Documento assinado eletronicamente por **Renata da Silva Terra**, **Líder de área**, em **02/10/2023**, às **17:45**, conforme horário oficial de Campo Grande, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>DECRETO N° 8.539</u>, <u>DE 8 DE OUTUBRO DE 2015</u>



Documento assinado eletronicamente por MARIO BASSO DIAS FILHO, 1º Vice-Presidente, em 02/10/2023, às 17:44, conforme horário oficial de Campo Grande, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>DECRETO Nº 8.539</u>, <u>DE 8 DE OUTUBRO DE 2015</u>

